MINISTÉRIO PÚBLICO
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

EDITAL
XXVIII CONCURSO PARA INGRESSO NA CLASSE INICIAL DA

CARREIRA DO MINISTÉRIO PÚBLICO

* O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO
DE JANEIRO, na qualidade de Presidente da Comissão do XXVIII
Concurso para Ingresso na Classe Inicial da Carreira do Ministério
Público, FAZ SABER que foram considerados inscritos definitivamente
no aludido certame, nos termos do art 20, da Deliberação nº 50, de 14 de
outubro de 2005, os candidatos cujas inscrições se acham abaixo
relacionadas:

0737 - 0858 - 0882 - 0981 - 1139 - 1151 - 1262 - 1878 - 1960 - 2264 -
2284 - 2618 - 2853 - 3283 - 3294 - 3347 - 3475.

*Omitido no D.O. de 05.05.2006.